
 
 

 
 

 

FZP/w/2022/MG         Gdynia, dn. 26.04.2022r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 30/FZP/DO/2022, którego przedmiotem jest świadczenie 

usług sportowo – rekreacyjnych na podstawie imiennych kart abonamentowych.      

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia 
do złożenia oferty. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.   

 

Pytanie 1.  

1) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium oceny ofert Zamawiający będzie brał pod 

uwagę tylko ilości placówek dedykowane kartom z nielimitowanym dostępem? 

Informujemy, że liczba placówek akceptujących karnety limitowane i nielimitowane jest różna. W związku z tym, 
że Wykonawcy mogą wskazać jedną wartość w miejscu dotyczącym ilości placówek prosimy o potwierdzenie, że 
Wykonawcy powinni wskazywać tam ilość placówek dla karty pełnej.   

Odpowiedź  1. 

Zamawiający potwierdza, iż oceniana będzie liczba placówek dla kart z nielimitowanym dostępem.    

 

Pytanie 2.  

2) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację w jakim stopniu finansowane będą karty dla Pracowników 
(kwotowo lub procentowo). Przedmiotowa informacja jest niezbędna do ustalenia warunków cenowych. 

 

Odpowiedź  2. 

Dofinansowanie będzie w 50% i 60% do karty dla pracownika.    

 

Zamawiający informuje, iż wprowadził modyfikację do następujących dokumentów:  

1. Załącznik nr 3 – Wzór umowy 

Zmiany polegają na zapisach RODO 

W imieniu Zamawiającego 

 Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

       mgr Rafał Geremek  


